
平成26年9月4日  

 

保護者の皆様 

 

  大阪府立能勢高等学校  

校  長  真鍋 政明  

 

平成26年度能勢高校文化祭のご案内 

 

  初秋の候、益々ご清祥のことと存じます。平素は本校教育活動にご支援を賜り誠にありがとう

ございます。 

 さて、本校では下記の通り文化祭を開催いたします。各クラスや部活動独自の企画などはもち

ろん、今年は「大阪のてっぺん～地域とつながる文化祭～」を統一テーマに、小中高連携企画と

して「能勢の希望の樹」を予定しています。クラス企画では、モンゴルのゲル（移動住宅）を製作

および展示をいたします。 

 また、大阪府赤十字血液センターおよび能勢町社会福祉協議会共催の献血を会場で行いま

す。 
 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、開催時間内随時ご参観くださいますようご

案内申し上げます。 

 なお、企画の都合上、校内に駐車スペースがございませんので、本校近隣の能勢・大成化工

株式会社様、およびボルツ株式会社様に臨時駐車場として敷地借用の許可をいただいておりま

す。できるだけ１台の車にお乗りあわせのうえ、お越しください。何かとご不自由をおかけいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時    平成26年 9月27日（土）  午前９時～午後３時 

 

２．場 所    本校本館・北館、体育館、グラウンド他 

 

３．内 容 

 小中高連携企画    「能勢の希望の樹」 

 開会式およびオープニング企画   

午前9時～10時頃（体育館） 

各企画紹介、能勢町立西中学校吹奏楽部演奏など 

 ステージ企画      午前10時30分頃から（体育館） 

劇、ダンス、軽音楽部演奏など 

 展示企画          午前10時頃から（教室、廊下など） 

クラス作品展示、文化系クラブ作品展示など 

 模擬店企画        午前10時頃から（教室、廊下、屋外テントなど） 

（調理を伴う模擬店は11時00分より開始します） 

        ＊献血の受付は午前10時30分より午後3時30分まで実施いたします。 

 

４．その他  

 

 
例年貸出用スリッパが丌足します。 

御参観の保護者の方は、必ずスリッパ等の上履きおよび下足を入れる袋を

ご持参ください。 


